obediatis, 
quousque dieto inclito regno rex christianus et fidelis et s. sedi apostolice obediens 
preficiatur, cui ex tune de dřetis juribus redditibus et emolumentis atque honoribus 
regni respondeant et respondeatis, ac premissum in communi eciam acceptandum et 
firmandum ad locum per eum quem desuper deputabimus nominandum et eis significan- 
dum conveniant et conveniatis taliterque se habeant et habeatis, quod de fidehtate et 
obediencia sedis apostolice tamquam veri Christiani valeant et valeatis mento commen- 
dari. Volumus autem quod, si quos in premissis rebelles et contumaces, quod absit, 
invenietis, si partirulares persone sint, excommunicatos, si capitula collegia communitates 
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opida et umversitates ecclesiastico interdicto suppositos et supposita publice nuncietis, 
quoad usque ad cor reversi a nobis beneficium absolucionis vel relaxacionis meruerint 
obtinere, certificantes eosdem et eadem, quod advereus eos et ea procedemus ad ulteriora 
eciam usque ad sacre crucis predicacionem, si et prout qualitas contemptus et rebel- 
lionis id exigent justicia medianie. Si tarnen causas aliquas habeant vel habeatis racio- 
nabdes, quare non debeamus sic contra eos vel vos procedere, coram nobis Wratislavie 
die duodecima post execucionem presencium eis et eorum alteri ac vobis factam, si dies 
ipsa duodecima juridica fuerit, alioquin proxima die juridica ex tune immédiate sequente 
compareant hujusmodi causas racionabiles allegaturi et recepturi quod justicia suadebit 
et ordo dictaverit racionis, quibus ac vobis salvum conductum ad nos veniendi et rece- 
dendi de scitu et voluntate capitanei et consulum civitatis Wratislaviensis liberum et 
expeditum juxta morem civitatis daraus et concedimus per presentes. Quidquid autem 
in premissis ecentis aut anquis vestrum duxerit faciendum, nobis per vestras patentes 
htteras vestris sigiins sigiliatas aut instrumentum publicum barum seriem in se continentes 
sivé continens quantocius significare curetis. Absolucionem vero omnium et singulorum 
quos m hujusmodi pf nas ineidere contigerit atque relaxacionem interdicti nobis aut šedi 
apostolice reservamus. Preterea vobis dominis plebanis vmeplebanis et verbi dei in 
parrochiis predicatoribus neenon presentatis et admissis per ordinarios in monasteriis 
mendicancium de observancia omnes et singulos utriusque sexus homines tarn ecclesias- 
ticos quam seculares, qui se censuras ecclesiasticas propter obedienciam preteritam et 
conversacionem cum hereticis incurrisse formidant, recepto tarnen prius1) ab eisdem ira- 
mento seu promissione manuali loco juramenti prestiti, quod de cetero jam a talibus se 
retrahere et abstinere velint impositaque eis pro modo culpe penitentia salutari, absol- 
vendi presencium tenore concedimus facultatem. In quorum omnium fidem et testimo- 
nium premissorum bas nostras litteras fieri et per notarium nostrum infrascriptum sub- 
scnbi nostnque sigilli jussimus et fecimus appensione communiri. Datum Wratislavie 
in domo nostre solite residente, sub anno a nat. d. 1465, die vero 19 mensis Novembris, 
pont. s“> d. n„ domini Pauli IL pape anno secundo. —